RKMPro Tools Sp. z o.o.
ul. Połczyńska 140C, 75-816 Koszalin
NIP: 669-256-85-98
Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 13:24
Link do produktu: https://wiertools.pl/otwornica-do-betonu-68mm-widiowa-adapter-sds-plus-getar-
hstc000006800-p-70889.html
Otwornica do betonu, 68mm, widiowa
+ adapter SDS-Plus GETAR
(HSTC000006800)
Cena brutto 59,00 zł
Cena netto 47,97 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta HSTC000006800
Kod EAN RKMPRO002752
Opis produktu
Otwornica do betonu fi 68 mm z zębami z węglika
spiekanego HM. W zestawie z adapterem.
Otwornica do betonu 68 mm z widiowym ostrzem do wiercenia na sucho to profesjonalne narzędzie, które umożliwia
precyzyjne wiercenie otworów w betonie. Idealnie nadaje się pod puszki elektryczne do wiercenia bez udaru. Otwornica
z wiertłem w zestawie, zapewnia kompleksowe rozwiązanie do wygodnego i efektywnego wiercenia w różnych warunkach.
Zastosowane w niej zęby z węglika wolframu pozwalają na pracę w najbardziej wymagających materiałach budowlanych
takich jak beton czy cegła.
W zestawie z adapterem z wiertłem centrującym. Rozmiar 68 mm - otwornica pod puszki elektryczne.
Przy zachowaniu odpowiednich parametrów wiercenia otwornica w tym rozmiarze powinna wystarczyć na wykonanie
kilkunastu otworów.
Maksymalna prędkość obrotowa: (beton): 500 min-1
UWAGA! Nie nadaje się do betonu zbrojonego oraz bloczków betonowych.
Wszystkie otwornice wyposażone są w wymienny trzpień i wiertło centrujące z węglikiem.
W komplecie:
Otwornica do betonu 68 mm,
1 x wiertło, ø 8 mm x 110 mm, HM
Zastosowanie:
Beton
Beton komórkowy
Cegła
Mur
Glazura
Płyty gipsowe
Płyty gipsowo-cementowe
wygenerowano w programie shopGold
RKMPro Tools Sp. z o.o.
ul. Połczyńska 140C, 75-816 Koszalin
NIP: 669-256-85-98
Parametry:
Średnica: 68 mm
Ilość zębów: 8
Głębokość skrawania: 53 mm
Szerokość skrawania: 5,8 mm
Trzpień: 8 mm
Gwint: M22
Wiertło centrujące: ø 8 x 110 mm
Zęby: HM - węglik spiekany
Średnica robocza [d1]: 68,00 mm
Głębokość obróbki: 53,00 mm
Materiał narzędzia: HM
Typ uchwytu: SDS-Plus
Kierunek skrawania: prawy
Szerokość cięcia: 5,8 mm
Ilość zębów: 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold